UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

__________________

Số:               /SGDĐT-KHTC
V/v ý kiến xây dựng Đề án Duy
tu, sửa chữa, đảm bảo cơ sở vật

chất, thiết bị trường học tại các xã,
phường trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai giai đoạn 2025 - 2027

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________________________

Đồng Nai, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được văn bản số 2090/STC-NSNN ngày
15/8/2025 của Sở Tài chính về việc xây dựng Đề án của UBND tỉnh. Sau khi
nghiên cứu nội dung văn bản và dự thảo văn bản kèm theo, Sở Giáo dục và Đào
tạo có ý kiến như sau:

1. Nhất trí chủ trương xây dựng Đề án Duy tu, sửa chữa, đảm bảo cơ sở vật
chất, thiết bị trường học tại các xã, phường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn
2025 - 2027 và Đề án Duy tu, sửa chữa, đảm bảo hạ tầng giao thông, kiến thiết thị
chính tại các xã, phường trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2025 – 2027;

2. Đối với nội dung chỉ đạo xây dựng, đề nghị điều chỉnh gạch đầu dòng
thứ hai mục 2 như sau:

Trên cơ sở đề xuất của UBND cấp xã, Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với
Sở Giáo dục và Đào tạo đánh giá sự cần thiết sửa chữa, đảm bảo cơ sở vật chất
các trường học theo quy định; Sở Giáo dục và Đào tạo đánh giá sự cần thiết mua
sắm trang thiết bị dạy học trong trường học theo quy định của Bộ Giáo dục và
Đào tạo; báo cáo gửi về Sở Tài chính trước ngày 30/9/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Sở Tài chính tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, KHTC.
1.VanBan\CongVan\Nam2025

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đăng Bảo Linh

		2025-09-09T11:10:46+0700

		2025-09-09T11:58:02+0700

		2025-09-09T19:08:24+0700

		2025-09-09T19:08:22+0700

		2025-09-09T19:08:22+0700

		2025-09-09T19:08:32+0700